-35515.66

-35565.66

-69130.52

-35615.66

- Espagos 1 a 4 - Espago destinado a venda de comidas e bebidas

localizagao

COMPLEXO DESPORTIVO DE RIO MAIOR

Designagéao

ESTADIO MUNICIPAL DE RIO MAIOR - AREAS ENVOLVENTES

Sistema de Referéncia
PT-TMO6/ETRS89

Desenho n°

Desenhou

Armando Cruz, Topografo

01

Data SETEMBRO 2023

Escala 1:500
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Rio
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CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE RIO MAIOR
Praga da Republica - 2040 Rio Maior
www.cm-riomaior.pt
Email:cmriomaior@mail.telepac.pt
Tel: +351 243 999 300




